
本店 店外（勤福内 ATM） 

ATMご利用一時停止のお知らせ 
 

日頃からATMをご利用いただきありがとうござい

ます。この度、メンテナンス作業のため誠に勝手なが

ら下記日程にて一時的にATMを停止させていただき

ます。 

 

７月２９日（火） 10：30～13：30（予定） 

※作業進捗により、実際の停止時間は前後する可能性がございます。 

※天候等により作業日程を変更する場合がございます。 

 

 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解

賜りますようお願い申し上げます。 
 

七島信用組合本店 

℡ 04992-2-0777 


